
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

 

Página 1 de 10 
Prefeitura Municipal de Bom Retiro – Estado de Santa Catarina 

Av. Major Generoso, 19 – Centro – Bom Retiro – SC – CEP 88680-000 Fone: (49) 3277-0183 
www.bomretiro.sc.gov.br 

 

 

    DECRETO Nº 78/2018 de 05.10.2018. 

 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 

N.º 001/2018 

 

O Prefeito de Bom Retiro, Estado de Santa Catarina, Sr. VILMAR JOSÉ 

NECKEL, no uso de suas atribuições e nos termos dos dispositivos da 

Constituição da República Federativa do Brasil, da Lei Orgânica 

Municipal, bem como suas alterações demais dispositivos legais vigentes, 

DECRETA: 
 

 

Art. 1º. Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da Classificação Final do 

Concurso Público N.º 001/2018, conforme Anexo I deste Edital, informando o cargo, a posição na 

classificação, nome, número de inscrição, nota final e a situação final de cada candidato aprovado. 

Art. 2º. Os recursos interpostos contra a Nota da Prova Prática e Classificação Provisória foram julgados 

improcedentes, desta forma ratifica-se a classificação provisória, tornando-a Classificação Final. Os 

pareceres encontram-se publicados no site atena.listaeditais.com.br. 

Art. 3º. Revogam-se as disposições ao contrário. 

Art. 4º. Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura e nos locais de Costume. 

 

 

Prefeitura Municipal de Bom Retiro/SC, 05 de outubro  de 2018 

 

 

 

VILMAR JOSÉ NECKEL 

Prefeito Municipal 

 

Registrado e Publicado 

Na Data Supra 

 

 

 

MARIA MADALENA SILVEIRA 

Resp. Sec. Mun. Administração e Fazenda 

 

http://atena.listaeditais.com.br/


 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

 

Página 2 de 10 
Prefeitura Municipal de Bom Retiro – Estado de Santa Catarina 

Av. Major Generoso, 19 – Centro – Bom Retiro – SC – CEP 88680-000 Fone: (49) 3277-0183 
www.bomretiro.sc.gov.br 

 

 

ANEXO I – EDITAL 0/2018 

CONCURSO PÚBLICO 01/2018 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

Agente Administrativo  

Posição Nº Insc. Candidato(a) Nota Final Situação Final 

1 1069010 Ericleia Faustino da Mota 6,270 Aprovado 

2 1069041 Jhenifer de Brida 5,910 Aprovado 

3 1080866 Amanda Souza dos Santos 5,450 Aprovado 

4 1195362 Ricardo Fernando de Almeida Pena 5,060 Aprovado 

5 1188660 Joelcio Menegaz 5,060 Aprovado 

6 1085011 Matheus Marques Gouveia 5,030 Aprovado 

7 1077949 Max Demian Rovaris 4,950 Aprovado 

8 1087357 Daniela dos Santos Amadeo Branger 4,060 Aprovado 

9 1088377 Rafaela de Oliveira Nunes 3,710 Aprovado 

10 1071061 Renan Andrigo Bernieri 3,590 Aprovado 

11 1080615 Fabricio Gabriel da Cruz 3,540 Aprovado 

12 1069336 Flavio Roberto Deucher 3,420 Aprovado 

13 1200157 Joao Ezequiel de Oliveira 2,750 Aprovado 

     
Agente Municipal de Defesa Civil  

Posição Nº Insc. Candidato(a) Nota Final Situação Final 

1 1199349 Jonas de Oliveira Alves de Jesus 5,450 Aprovado 

2 1191587 Thiago Kuntze 3,520 Aprovado 

3 1193485 Maria Eduarda Lepkaln 3,460 Aprovado 

     
Assistente Administrativo 

Posição Nº Insc. Candidato(a) Nota Final Situação Final 

1 1069650 Dieguerson Godinho Faustino 9,400 Aprovado 

2 1200238 Emanuel Alvarez 8,300 Aprovado 

3 1080668 Cristiane Cabral Ghizoni Gomes 7,800 Aprovado 

4 1200099 Aline Denize Reis 7,700 Aprovado 

5 1181627 Veronica de Matos Sarnovski 7,300 Aprovado 

6 1184181 Francieli Godinho Faustino 7,300 Aprovado 

7 1083163 Jose Orondes Machado Ribeiro 7,300 Aprovado 

8 1069157 Gabrielle Prange 7,100 Aprovado 

9 1193990 Leticia Knaul Ferreira 6,400 Aprovado 

10 1187511 Hellen Dyeniffer   Grobe 6,100 Aprovado 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

 

Página 3 de 10 
Prefeitura Municipal de Bom Retiro – Estado de Santa Catarina 

Av. Major Generoso, 19 – Centro – Bom Retiro – SC – CEP 88680-000 Fone: (49) 3277-0183 
www.bomretiro.sc.gov.br 

 

11 1069281 Fabiula Goedert de Souza 6,000 Aprovado 

12 1182055 Caroline Hellen Alves 6,000 Aprovado 

13 1082721 Sergio Escaleira Junior 6,000 Aprovado 

14 1087921 Dulceara Faustino 5,800 Aprovado 

15 1194256 Guilherme Vieira Rovaris 5,600 Aprovado 

16 1192300 Fabiula de Oliveira 5,600 Aprovado 

17 1198403 Wivian Mary Neckel 5,500 Aprovado 

18 1200138 Cristina dos Santos 5,400 Aprovado 

19 1196279 Fernando Kuntze Eger 5,200 Aprovado 

20 1200459 Lennon Cesar Faustino 5,100 Aprovado 

21 1097258 Daniela da Cruz 5,100 Aprovado 

22 1198350 Guilherme Deucher 5,000 Aprovado 

23 1193492 Nathaniele Ventura 5,000 Aprovado 

     
Assistente Social  

Posição Nº Insc. Candidato(a) Nota Final Situação Final 

1 1070203 Otavio Manolo dos Santos Valenca 7,200 Aprovado 

2 1077448 Jamylle Christine de Alencar 6,900 Aprovado 

3 1074220 Janaina Geworowski 6,900 Aprovado 

4 1095591 Bruna Carolina da Rosa 6,500 Aprovado 

5 1091013 Gleise Rodrigues Arruda 6,400 Aprovado 

6 1080587 Maria Julia  Pereira 5,900 Aprovado 

7 1199919 Cricila Aparecida Hillesheim 5,800 Aprovado 

8 1184979 Hemilin Maiara Souza da Cruz 5,800 Aprovado 

9 1184369 Ivanete Hammes 5,600 Aprovado 

10 1199152 Tainara Tavares Pinto da Silva 5,400 Aprovado 

11 1196237 Edvirgen Pereira 5,400 Aprovado 

12 1197258 Rubia Cristina Stanck 5,200 Aprovado 

13 1087192 Doraci Rosa Graciano Lemos de Oliveira 5,100 Aprovado 

14 1193856 Barbara Andrade Momo 5,100 Aprovado 

     
Auditor Fiscal Municipal 

Posição Nº Insc. Candidato(a) Nota Final Situação Final 

1 1199064 Martim Afonso Konno de Dornellas Cysneiros 8,400 Aprovado 

2 1072307 Robson David 8,000 Aprovado 

3 1077813 Adriana Paoli 7,600 Aprovado 

4 1083514 Aline Pereira Zomer 7,600 Aprovado 

5 1072497 Thais Sobrado 6,700 Aprovado 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

 

Página 4 de 10 
Prefeitura Municipal de Bom Retiro – Estado de Santa Catarina 

Av. Major Generoso, 19 – Centro – Bom Retiro – SC – CEP 88680-000 Fone: (49) 3277-0183 
www.bomretiro.sc.gov.br 

 

6 1085147 Jessica Regiane May 6,600 Aprovado 

7 1094095 Leonardo Formolo Lange 5,900 Aprovado 

8 1093576 Maria Alice Silverio 5,800 Aprovado 

9 1069070 Ana Maura Figueiredo Junckes 5,500 Aprovado 

10 1073893 Viviana Kalb 5,300 Aprovado 

11 1198618 Deise Freitas Brati 5,200 Aprovado 

12 1199946 Liliane de Liz Machado 5,100 Aprovado 

 

 

    

Auxiliar de Enfermagem 

Posição Nº Insc. Candidato(a) Nota Final Situação Final 

1 1185692 Lidiane de Liz Machado 6,700 Aprovado 

2 1078525 Maria Margarete da Silva Gorges 5,600 Aprovado 

3 1070193 Leonora Luiza Pfeifer 5,500 Aprovado 

     
Braçal 

Posição Nº Insc. Candidato(a) Nota Final Situação Final 

1 1096956 Ildo da Silva 7,900 Aprovado 

2 1074194 Carlos Eduardo de Souza da Luz 7,300 Aprovado 

3 1193020 Ademar Stock 7,200 Aprovado 

4 1191863 Valdecir Paula Lima 7,200 Aprovado 

5 1198734 Ricardo Michel do Nascimento 7,100 Aprovado 

6 1075664 Igor Luiz Dognini 6,900 Aprovado 

7 1069887 Cristiano Rodrigues 6,100 Aprovado 

8 1187289 Fabulo Menegassi Moraes 5,800 Aprovado 

     
Controlador Interno 

Posição Nº Insc. Candidato(a) Nota Final Situação Final 

1 1070137 Otavio Augusto Mariano Meneguela 8,700 Aprovado 

2 1199738 Mayara Maciel 7,900 Aprovado 

3 1199298 Jair Rodrigo Tavares Carneiro 7,400 Aprovado 

4 1200158 Darlan Junckes 7,300 Aprovado 

5 1190747 Ana Paula Chini 6,900 Aprovado 

6 1071014 Ana Carolina May Tomasi 6,600 Aprovado 

7 1200067 Indianara Cardozo 6,200 Aprovado 

8 1196313 Adriana Fonseca Lemos Steffens 5,300 Aprovado 

     
Cuidador de Crianças e/ou Adolescentes 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

 

Página 5 de 10 
Prefeitura Municipal de Bom Retiro – Estado de Santa Catarina 

Av. Major Generoso, 19 – Centro – Bom Retiro – SC – CEP 88680-000 Fone: (49) 3277-0183 
www.bomretiro.sc.gov.br 

 

Posição Nº Insc. Candidato(a) Nota Final Situação Final 

1 1090769 Tatiana Hemkemaier de Andrade 9,400 Aprovado 

2 1072038 Guilherme  Jose dos Santos 8,500 Aprovado 

3 1072080 Gustavo Steinbach Garcia 8,300 Aprovado 

4 1082733 Isabel Cristina Eger 7,800 Aprovado 

5 1200378 Javier Ardiles 7,600 Aprovado 

6 1199963 Rossy Elaine Rezende 7,100 Aprovado 

7 1069410 Keren Jamine Vieira Michailoff 7,000 Aprovado 

8 1073116 Marieli  da Silva 6,900 Aprovado 

9 1093857 Manuella  Carolina Ferreira 6,900 Aprovado 

10 1187734 Luciano Borges 6,700 Aprovado 

11 1198305 Dayani Seemann 6,700 Aprovado 

12 1073935 Izabela Peixer 6,600 Aprovado 

13 1194630 Ana Paula da Silva 6,600 Aprovado 

14 1090722 Gerlane Klauberg Schutz 6,300 Aprovado 

15 1078168 Elisangela de Souza Abreu 5,900 Aprovado 

16 1090395 Salete Aparecida Andrade Pereira 5,900 Aprovado 

17 1069255 Erich Souza Roseira 5,800 Aprovado 

18 1196934 Graziela Uzanir Flor 5,800 Aprovado 

19 1088550 Cleonice de Oliveira 5,600 Aprovado 

20 1087350 Fernanda Battisti 5,600 Aprovado 

21 1069624 Tatiane da Silva 5,200 Aprovado 

     
Farmacêutico – Bioquímico  

Posição Nº Insc. Candidato(a) Nota Final Situação Final 

1 1071505 Katia Schvambach Pacheco 6,800 Aprovado 

2 1190227 Cristina Machado Scotti Garcia 6,600 Aprovado 

3 1069312 Elaine Cristina Duarte 5,600 Aprovado 

4 1092747 Kassia Hemkmaier 5,400 Aprovado 

5 1069498 Debora Scott 5,100 Aprovado 

     
Fiscal de Tributos 

Posição Nº Insc. Candidato(a) Nota Final Situação Final 

1 1076042 Guilherme Goncalves Da Silva Vanni 9,200 Aprovado 

2 1090201 Douglas Fontana Sirtoli 8,100 Aprovado 

3 1071902 Willian Mota Becker 7,200 Aprovado 

4 1193509 Hudierres Vinicio Brito 6,700 Aprovado 

5 1189514 Jhonatan Ferreira 6,600 Aprovado 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

 

Página 6 de 10 
Prefeitura Municipal de Bom Retiro – Estado de Santa Catarina 

Av. Major Generoso, 19 – Centro – Bom Retiro – SC – CEP 88680-000 Fone: (49) 3277-0183 
www.bomretiro.sc.gov.br 

 

6 1069137 Veronica Zanotto 6,100 Aprovado 

     
Motorista 

Posição Nº Insc. Candidato(a) Nota Final Situação Final 

1 1081201 Dirceu Gabriel da Cruz 8,935 Aprovado 

2 1069658 Douglas da Cruz 8,435 Aprovado 

3 1069016 Luciano Simiano Soares 8,205 Aprovado 

4 1196889 Jose Carlos Pereira 7,970 Aprovado 

5 1194120 Cloves Oldemar Neckel 7,715 Aprovado 

6 1194591 Lindomar Pereira 7,530 Aprovado 

7 1071977 Jonas Hinckel 7,465 Aprovado 

8 1193021 Nelcir Hoffmamm 7,335 Aprovado 

9 1071811 Thiago Marinho 7,205 Aprovado 

10 1196280 Marcio Hemckmaier 6,960 Aprovado 

11 1190515 Claudio Satte Alam Senna 6,875 Aprovado 

12 1195405 Sylvio Massardo Neto 6,695 Aprovado 

13 1190831 Valdir Fernandes Leandro 6,580 Aprovado 

14 1074707 Israel de Jesus Magalhaes 6,475 Aprovado 

15 1195477 Rafael Bernardo 6,455 Aprovado 

16 1084996 Nilson Machado 6,365 Aprovado 

17 1085722 Lazaro Constantino da Silva 5,770 Aprovado 

     
Nutricionista  

Não houve candidatos aprovados 

     
Operador de Máquinas 

Posição Nº Insc. Candidato(a) Nota Final Situação Final 

1 1091454 Alexandre Goedert 6,365 Aprovado 

2 1069029 Lucas Mateus Correa dos Passos 6,185 Aprovado 

3 1069501 Altamiro Souza 6,100 Aprovado 

     
Operador de Trator Agrícola 

Posição Nº Insc. Candidato(a) Nota Final Situação Final 

1 1077017 Adilson Reus de Avila 7,350 Aprovado 

2 1080376 Geovani Eger 6,670 Aprovado 

3 1070084 Olimpio Junior de Almeida 6,620 Aprovado 

4 1092445 Alex Sandro Borges 6,310 Aprovado 

5 1073099 Luciano Padilha Pereira 5,800 Aprovado 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

 

Página 7 de 10 
Prefeitura Municipal de Bom Retiro – Estado de Santa Catarina 

Av. Major Generoso, 19 – Centro – Bom Retiro – SC – CEP 88680-000 Fone: (49) 3277-0183 
www.bomretiro.sc.gov.br 

 

6 1072766 Emerson Samuel Pereira 4,980 Aprovado 

     
Pedagogo  

Posição Nº Insc. Candidato(a) Nota Final Situação Final 

1 1071641 Valeria Moretti Massuchetti 6,900 Aprovado 

2 1091482 Dalise Buratto Vaz 6,300 Aprovado 

3 1197200 Neide Schiestl Kumm 5,900 Aprovado 

4 1081261 Rosinete Aparecida de Oliveira 5,600 Aprovado 

5 1189209 Lays Melo Vaz 5,400 Aprovado 

6 1184335 Diniane Schisli dos Santos 5,200 Aprovado 

7 1189563 Janaina Cristina Kuntze Eger 5,100 Aprovado 

8 1182565 Viviani Grudtner 5,000 Aprovado 

     
Professor de Artes 

Posição Nº Insc. Candidato(a) Nota Final Situação Final 

1 1070892 Tatiani Castanheiro 3,660 Aprovado 

     
Professor de Educação Física  

Posição Nº Insc. Candidato(a) Nota Final Situação Final 

1 1197037 Victor Hugo Amboni 6,300 Aprovado 

2 1199941 Willian Senna Rezende 5,880 Aprovado 

     
Professor de Ensino Fundamental  

Posição Nº Insc. Candidato(a) Nota Final Situação Final 

1 1193202 Anna Pooely Gaest Odorizzi 7,440 Aprovado 

2 1192996 Luciana Moretti Hoffmamm 6,900 Aprovado 

3 1074054 Maerli Martinhago 6,720 Aprovado 

4 1195053 Jacqueline Blomer Belarminda 5,880 Aprovado 

5 1074048 Eronete Aparecida da Silva de Souza 5,760 Aprovado 

6 1198354 Suzana Mariana Bernardo 4,140 Aprovado 

7 1092966 Jackson Antonio Gaspar 3,780 Aprovado 

     
Professor Educação Infantil – Pré-Escolar  

Posição Nº Insc. Candidato(a) Nota Final Situação Final 

1 1186720 Rosemari Aparecida Poggere 7,920 Aprovado 

2 1185788 Tayse Trento Serafim Gerber 6,600 Aprovado 

3 1187529 Eliane Menegaz Ferreira 5,640 Aprovado 

4 1089904 Alafer Santelmo da Cruz 3,600 Aprovado 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

 

Página 8 de 10 
Prefeitura Municipal de Bom Retiro – Estado de Santa Catarina 

Av. Major Generoso, 19 – Centro – Bom Retiro – SC – CEP 88680-000 Fone: (49) 3277-0183 
www.bomretiro.sc.gov.br 

 

     
Professor Ensino Infantil – Creche  

Posição Nº Insc. Candidato(a) Nota Final Situação Final 

1 1193289 Ana Zilda de Oliveira Semann 6,840 Aprovado 

2 1090134 Patricia da Cunha 6,180 Aprovado 

3 1070675 Maicon Douglas Barth Chiquetti 5,760 Aprovado 

4 1187090 Magdalena Magali Aparecida Tavares Deucher 5,580 Aprovado 

5 1078148 Taina Fernanda de  Oliveira 4,860 Aprovado 

6 1194516 Ana Claudia Ferreira Carvalho 4,320 Aprovado 

7 1184241 Caroline Lehmkuhl Pereira 4,140 Aprovado 

8 1071524 Karolin Barbosa 3,660 Aprovado 

9 1075921 Fabiana Duarte da Silva 3,540 Aprovado 

10 1196765 Josiane Valerio 3,360 Aprovado 

11 1078446 Suzi Mara Broering Neckel 3,240 Aprovado 

12 1200196 Gabriela Moretti de Souza Trentin 3,060 Aprovado 

13 1085795 Ingrid Grudtner 3,060 Aprovado 

14 1084799 Thayra Doralice Barbosa 3,000 Aprovado 

     
Psicólogo  

Posição Nº Insc. Candidato(a) Nota Final Situação Final 

1 1198379 Fernanda Duarte da Luz 8,300 Aprovado 

2 1094802 Gracy Amandio Pedro 7,700 Aprovado 

3 1079359 Natalia Rocha Soares 7,200 Aprovado 

4 1188581 Gabriel Bonin Schlemper 6,800 Aprovado 

5 1195339 Rosiani Priscila Sabino Casas 6,100 Aprovado 

6 1071451 Mariana Schmidt Goebel 5,600 Aprovado 

7 1194681 Aline Alves 5,000 Aprovado 

     
Recepcionista 

Posição Nº Insc. Candidato(a) Nota Final Situação Final 

1 1188497 Marta Bueno 8,000 Aprovado 

2 1183358 Wendel dos Santos Lopes 7,400 Aprovado 

3 1096655 Josimar Reich 7,300 Aprovado 

4 1092092 Cristian da Silva 7,100 Aprovado 

5 1194708 Giane Marquizete da Silva 7,000 Aprovado 

6 1096891 Susana Massuquetti 6,700 Aprovado 

7 1092135 Luana Cristina Michevilsz de Oliveira 6,500 Aprovado 

8 1082917 Amanda de Oliveira Werlich 6,500 Aprovado 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

 

Página 9 de 10 
Prefeitura Municipal de Bom Retiro – Estado de Santa Catarina 

Av. Major Generoso, 19 – Centro – Bom Retiro – SC – CEP 88680-000 Fone: (49) 3277-0183 
www.bomretiro.sc.gov.br 

 

9 1090698 Maria Luisa Schuller de Abreu 6,400 Aprovado 

10 1181639 Gabriela Cabral 6,400 Aprovado 

11 1197827 Andreia de Fatima da Cruz Neckel 6,200 Aprovado 

12 1198091 Perla de Oliveira dos Santos 6,000 Aprovado 

13 1072243 Viviane Hobold Ferreira Simeao 6,000 Aprovado 

14 1094838 Edinei Cardoso 5,900 Aprovado 

15 1069178 Edegar Chiquetti Junior 5,900 Aprovado 

16 1193587 Jaine de Oliveira Pizzi 5,800 Aprovado 

17 1071203 Darlene Ferreira 5,700 Aprovado 

18 1071961 Daniela Buratto Vaz 5,600 Aprovado 

19 1090072 Amanda Aparecida de Oliveira 5,300 Aprovado 

20 1093481 Jair de Oliveira Santos 5,300 Aprovado 

21 1080952 Cris Janaina Barao 5,200 Aprovado 

22 1198802 Pamela Deucher Steinbach 5,000 Aprovado 

     
Servente 

Posição Nº Insc. Candidato(a) Nota Final Situação Final 

1 1096050 Max Ivan da Silva 10,000 Aprovado 

2 1196976 Jeferson  Lobo 8,100 Aprovado 

3 1094328 Leonilza Maria da Silva 7,900 Aprovado 

4 1073640 Oneria Aparecida dos Santos Alves 7,700 Aprovado 

5 1195502 Eliane Paulina da Silva 7,600 Aprovado 

6 1195263 Elizabete Cristina Kuntze Hennich 7,200 Aprovado 

7 1194664 Vanessa Rech 7,100 Aprovado 

8 1197217 Sheila Leticia Marinho 7,000 Aprovado 

9 1191011 Jaqueline Matias 6,700 Aprovado 

10 1197592 Luciana Branga 6,500 Aprovado 

11 1193896 Mara Rubia de Jesus 6,500 Aprovado 

12 1070195 Elaine de Oliveira dos Santos 6,500 Aprovado 

13 1197197 Tania Mara Pires Vieira Barbosa 6,500 Aprovado 

14 1082434 Patricia Fernanda de Souza Scotti 6,300 Aprovado 

15 1196965 Camila Cabral 6,300 Aprovado 

16 1096761 Ana Paula Coelho Wodzik 6,200 Aprovado 

17 1190287 Rosenilda de Brito Santos Silva 6,100 Aprovado 

18 1069867 Juliana Correa Rodrigues 6,100 Aprovado 

19 1190828 Jaciara Aparecida Matias 6,000 Aprovado 

20 1069373 Otacilio Antonio Albuquerque 5,900 Aprovado 

21 1182593 Rafaela Hoffmamm 5,900 Aprovado 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

 

Página 10 de 10 
Prefeitura Municipal de Bom Retiro – Estado de Santa Catarina 

Av. Major Generoso, 19 – Centro – Bom Retiro – SC – CEP 88680-000 Fone: (49) 3277-0183 
www.bomretiro.sc.gov.br 

 

22 1191634 Gerniane Macedo 5,900 Aprovado 

23 1069068 Maria Eduarda Sangaletti 5,700 Aprovado 

24 1195763 Marilia Ferreira 5,600 Aprovado 

25 1192442 Grasiela Aparecida Urbano 5,600 Aprovado 

26 1094635 Cleomira Santos Souza Silva 5,600 Aprovado 

27 1088564 Deijoval Geverson Do Amaral 5,400 Aprovado 

28 1199888 Honorata de Fatima Zanelato Deucher 5,400 Aprovado 

29 1197680 Simone Aparecida Rodrigues Oliveira 5,400 Aprovado 

30 1190437 Rosemari Coelho 5,300 Aprovado 

31 1080404 Silvia Batista Correa 5,200 Aprovado 

32 1197968 Denise Soares Althoff 5,200 Aprovado 

33 1097770 Dejelaine Scheitz Branger de Oliveira 5,200 Aprovado 

34 1189367 Angela de Lima dos Anjos 5,100 Aprovado 

 


